VEVOSZOLGALAT

1. Nyugat-Magyarorszag

Borsfay Julianna
Telefon: (+36) 88 /590-874
E-mail: julianna.borsfay@bmigroup.com

Gydér-Moson-Sopron megye
Vas megye

Somogy megye

Zalamegye

3. Kozép-Magyarorszag

Horvath Imre
Telefon: (+36) 88 / 590-875
E-mail: imre.horvath@bmigroup.com

Budapest

Pest megye nyugati és északkeletirésze
Komarom-Esztergom megye

Nograd megye

5. Dél-Magyarorszag

Stumpf Alex
Telefon: (+36) 88 / 590-895
E-mail: alex.stumpf@bmigroup.com

Baranya megye
Tolna megye
Bacs-Kiskun megye

2. K6zép-Magyarorszag

Somodi Katalin
Telefon: (+36) 88 / 590-899
E-mail: kata.somodi@bmigroup.com

Veszprém megye

Fejér megye

Pest megye délirésze
Jasz-Nagykun-Szolnok megye

4. Kelet-Magyarorszag

Karpati Jozsef
Telefon: (+36) 88 / 590-879
E-mail: jozsef.karpati@bmigroup.com

Borsod-Abauj-Zemplén megye
Heves megye

Hajdu-Bihar megye
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye
Békés megye

Csongrad megye

KISZALLITAS

Tepper Arnold
Telefon: (+36) 88 / 590-873
E-mail: arnold.tepper@bmigroup.com

Szajli Kalman

Telefon: (+36) 88 / 590-898
E-mail: kalman.szajli@bmigroup.com
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